
an SG Enable company

扫描获取更多信息：

与我们联系：

6278 9598

contactus@sgenable.sg

298 Tiong Bahru Road #10-01, 
Central Plaza, Singapore 168730 www.sntc.org.sg

“一辈子的馈赠”
GOAL 赞助计划

关于特需信托机构

特需信托机构（SNTC）是一家非营利信托机构和慈善组织。

我们也是公共信托局的合作伙伴。作为新加坡协助残障者自立局

士提供负担得起的信托服务，以保障看护者为其特需亲人的长期护

理需求而预留的资金。SG Enable是新加坡残障与包容事务的重点

协调机构，且获得社会及家庭发展部（MSF）支持。

支持机构：

这份礼物跟你一样特别 。它是这个充满关爱的社会所给予的馈赠。

这些热心人士跟爸爸妈妈一样，相信你有属于自己的未来，

相信即使我们不在你的身边了，你的生活质量也应该保持下去。

致我特别的孩子 ：

所以孩子，你要有信心，社会上还有很多宅心仁厚和乐善好施的

好心人。我们坚信，有了他们的支持，你们的未来就有了保障。

爱你的爸爸和妈妈

（SG Enable，简称新协立）的全资子公司，我们致力于为特需人



“一辈子的馈赠” 计划旨在为
有特需孩子的家庭点燃希望。
我们深信，只要拟定一份可行的计划，
这些家庭便可以：

积累储蓄

规划好以应付特需孩子的需求，
确保他们的未来有所保障

整个保单期最低
应付保费（新元）

$3,000

$14,418

30

$4,000

$17,069

35

$7,000

$22,236

40

$4,000

$17,583

30

$5,500

$21,352

35

$11,000

$27,095

40

整个保单期应付保费
（新元）

下个生日年龄（岁）

母亲 父亲

获得GOAL 赞助

没有GOAL 赞助 

²

³
为何推出 “一辈子的馈赠” 计划？

基于以下原因，有特需孩子的家庭需要为未
来的护理规划投入更多资金：

医学越来
越发达

特需人士的
寿命比父母长

预期寿命更长

“一辈子的馈赠”（GOAL）是一项赞助计划。特需孩子的父母向大东方购买一份
保额高达$300,000的定期保险计划 “Great Eastern Cares Term Plan” 即可在
过世后，将保单收益存入特需孩子的特需信托 (SNT) 账户。

GOAL 会赞助设立SNT所需的$5,000初始存款。

特需孩子的父母须按照计划为SNT账户填补最低存款额，以获得最高$5,000的额外
等额配对捐款。这些存款用于支付 “Great Eastern Cares Term Plan”¹ 的保费。

1

2

*请联系 SG Enable 了解详情

如何符合GOAL的资格*？ 
符合新加坡公共信托局批准的 
“特需人士” 的定义

每位特需孩子在 GOAL计划下，
只能获得一次赞助

满足家庭人均月收入要求

特需孩子的父母不拥有任何私人
房产

什么是 “一辈子的馈赠”？

需支付多少保费？

在启动SNT前，我们会帮您

SNT启动后，我们将
确保指定的信托资产会转入
孩子的SNT账户

定期进行家访，检查特需孩子的
福利安康

确保信托基金的使用是依据父母
生前在意向书中所提出的意愿

与指定看护者合作，使用
信托基金来支付特需孩子
的生活费用

¹ 我们并没有向大东方收取 “Great Eastern Cares Term Plan” 或任何其他保险产品的转介费。大东方是
在不给予任何咨询建议的情况下提供 “Great Eastern Cares Term Plan”。为履行企业社会责任，大东方
人寿保险以优惠的保险费率承保 “Great Eastern Cares Term Plan”，并且不收取任何佣金，以帮助父母
照顾特需孩子日后的生活开销。特需孩子的父母只需按照计划在孩子的SNT账户填补最低存款额，加上赞
助计划提供的配对捐款，SNT账户内的存款将足够支付保险计划的保费。

² 保单期有效至受保人年满100 岁。保费率是根据拥有标准健康状况的非吸烟者来估算，数额四舍五入至
最接近的整数。

³ 最低信托存款金额为每年$500，且必须在指定年限内将年保费填补至最接近的$100 

定期检讨特需孩子的财务需求，以制定能满足孩子不断变化的需求的护理计划

作为护理计划的一部分，审查您的信托资产，以确保您能通过遗嘱提名特需
孩子，将指定的信托资产转入孩子的SNT账户

受保人




