

关于特需信托机构

特需信托机构 (SNTC) 是一家非营利信托机构和慈善组织。我们也是公共信托局的合作伙伴。作为新加坡协助残障者自立局 (SG Enable, 简称新协立) 的全资子公司, 我们致力于为特需人士提供负担得起的信托服务, 以保障看护者为其特需亲人的长期护理需求而预留的资金。SG Enable是新加坡残障与包容事务的重点协调机构, 且获得社会及家庭发展部 (MSF) 支持。

与我们联系:

☎ 6278 9598

✉ contactus@sgenable.sg

📍 298 Tiong Bahru Road #10-01,
Central Plaza, Singapore 168730

扫描获取更多信息:



www.sntc.org.sg

支持机构:



“一辈子的馈赠”

GOAL 赞助计划



致我特别的孩子:

这份礼物跟你一样特别。它是这个充满关爱的社会所给予的馈赠。这些热心人士跟爸爸妈妈一样, 相信你有属于自己的未来, 相信即使我们不在你的身边了, 你的生活质量也应该保持下去。

所以孩子, 你要有信心, 社会上还有很多宅心仁厚和乐善好施的好心人。我们坚信, 有了他们的支持, 你们的未来就有了保障。

爱你的爸爸和妈妈



为何推出“一辈子的馈赠”计划?

基于以下原因，有特需孩子的家庭需要为未来的护理规划投入更多资金：

-  医学越来越发达
-  特需人士的寿命比父母长
-  预期寿命更长

什么是“一辈子的馈赠”?

“一辈子的馈赠”（GOAL）是一项赞助计划。特需孩子的父母向大东方购买一份保额高达\$300,000的定期保险计划“Great Eastern Cares Term Plan”即可在过世后，将保单收益存入特需孩子的特需信托（SNT）账户。

- GOAL 会赞助设立SNT所需的\$5,000初始存款。
- 特需孩子的父母须按照计划为SNT账户填补最低存款额，以获得最高\$5,000的额外等额配对捐款。这些存款用于支付“Great Eastern Cares Term Plan”¹的保费。

如何符合GOAL的资格*?

- 符合新加坡公共信托局批准的“特需人士”的定义
- 每位特需孩子在 GOAL计划下，只能获得一次赞助
- 满足家庭人均月收入要求
- 特需孩子的父母不拥有任何私人房产

*请联系 SG Enable 了解详情

“一辈子的馈赠”计划旨在为有特需孩子的家庭点燃希望。

我们深信，只要拟定一份可行的计划，这些家庭便可以：

-  积累储蓄
-  规划好以应付特需孩子的需求，确保他们的未来有所保障

需支付多少保费?

投保人	母亲			父亲		
	30	35	40	30	35	40
下个生日年龄 (岁)	30	35	40	30	35	40
没有GOAL 赞助						
整个保单期应付保费 (新元) ²	\$14,418	\$17,069	\$22,236	\$17,583	\$21,352	\$27,095
获得GOAL 赞助						
整个保单期最低应付保费 (新元) ³	\$3,000	\$4,000	\$7,000	\$4,000	\$5,500	\$11,000

在启动SNT前, 我们会帮您

- 定期检讨特需孩子的财务需求，以制定能满足孩子不断变化的需求的护理计划
- 作为护理计划的一部分，审查您的信托资产，以确保您能通过遗嘱提名特需孩子，将指定的信托资产转入孩子的SNT账户

SNT启动后, 我们将

-  确保指定的信托资产会转入孩子的SNT账户
-  定期进行家访，检查特需孩子的福利安康
-  与指定看护者合作，使用信托基金来支付特需孩子的生活费用
-  确保信托基金的使用是依据父母生前在意向书中所提出的意愿

¹ 我们并没有向大东方收取“Great Eastern Cares Term Plan”或任何其他保险产品的转介费。大东方是在不给予任何咨询建议的情况下提供“Great Eastern Cares Term Plan”。为履行企业社会责任，大东方便人寿保险以优惠的保险费率承保“Great Eastern Cares Term Plan”，并且不收取任何佣金，以帮助父母照顾特需孩子日后的生活开销。特需孩子的父母只需按照计划在孩子的SNT账户填补最低存款额，加上赞助计划提供的配对捐款，SNT账户内的存款将足够支付保险计划的保费。

² 保单期有效至投保人年满100岁。保费率是根据拥有标准健康状况的非吸烟者来估算，数额四舍五入至最接近的整数。

³ 最低信托存款金额为每年\$500，且必须在指定年限内将年保费填补至最接近的\$100